nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

3-25C-pro

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbiknto4YaTeslb aBTOMaTUYECKNN
MoaynbHbIM 3n C 25A 10kA BA
47-100 PROxima EKF mcb47100-

mcb47100-3-25C-pro

ABTOMaTMYeckmMe Bblkato4aTenn BA 47-100 EKF PROxima BnuTanm BCe npenMyLlecTBanpeallecTBYOWEN Mogenn
(B3aMMoO3aMeHsAeMbl) U CaMble NocsegHNe NHHOBALMOHHbIepa3paboTkuy. NMpon3BoaATCA B O4HO-, ABYX-, TPEX- U

4eTbIPeXno/IlCHOM UCMOJTHEHUN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTaka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTa»x<a
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NO10COoB

HoMuH. oTKk/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npn 230

HoMWH. oTK/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpwn 400

HOMMH. oTKAl0YatoLWwas CnocobHOCTbL NPU KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npn 2

HoMuHanbHasa oTKAoYatoLwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898 KA
HoMunHanbHOe nMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nlonauunn Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLlee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Bbik/tlo4aTelb aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYbHbIN

0.061
7 net
45

HeT

10

5.8

10

10

400
660

25



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Paboyasi TemnepaTypa okpyxxatoLen cpeabl ,rpas.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHnie MHOroNpoOBOJI0YHOr0 FMBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoAyJsibHbIX PacCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

CteneHb 3awunThbl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

-25...50

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

PROxima

1..25

1..35

50
4.5
0.074

IP20



	Выключатель автоматический модульный 3п C 25А 10кА ВА 47-100 PROxima EKF mcb47100-3-25C-pro
	mcb47100-3-25C-pro
	Описание
	Общие



