



Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 10кА ВА 47-100 PROxima EKF mcb47100-3-25C-pro

mcb47100-3-25C-pro

Описание

Автоматические выключатели ВА 47-100 EKF PROxima впитали все преимущества предшествующей модели (взаимозаменяемы) и самые последние инновационные разработки. Производятся в одно-, двух-, трех- и четырехполюсном исполнении.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.061
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	45
Для скрытого монтажа	Нет
Количество защищенных полюсов	3
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	10
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	5.8
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60947-2 при 2	10
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	10
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	660
Номинальный ток, А.	25
Общее количество полюсов	3

Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-25...50
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	PROxima
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	1...25
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	1...35
Степень загрязнения (число)	2
Характеристика срабатывания	C
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	4.5
Ширина,м	0.074
Степень защиты IP	IP20